Муниципальное  дошкольное  образовательное  бюджетное  учреждение
центр  развития  ребенка  детский  сад  Х  22 «Малыш »

Октябрьского  муниципального  округа

ПРИКАЗ

14.08.2023

Ns75- О

О  приостановлении  работы  МДОБУ  центр  развития  ребенка  — детский
сад  3s22 «Малыш » Октябрьского  муниципального  округа

В  соответствии  с  распоряжением  администрации  Октябрьского
муниципального  округа  от  13.08.2023 г. Ns767-р  «Об  организации  работы
образовательных  учреждений  Октябрьского  муниципального  округа  с  14

августа  2023 г ., на  основании  приказа  М 1 б7-О  от  13.08.2023 г . МКУ
«Управления  образования » «Об  организации  работы  образовательных
учреждений  Октябрьского  муниципального  округа  с  14.08.2023 г .

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Приостановить  работу  МДОБУ  центр  развития  ребенка  — детский  сад  К922
«Малыш » Октябрьского  муниципального  округа  с  14.08.2023 г . и  до  особого
распоряжения  Администрации  Октябрьского  муниципального  округа .
2. Организовать  силами  работников  МДОБУ  центр  развития  ребенка  — детский
сад  Н222 «Малыш» обработку  всех  помещений  и  территории  в  соответствии  с
требованиями  Постановления  Главного  государственного  санитарного  врача
РФ  от  28 января  2021 г . Х 4 «Об  утверждении  санитарных  норм  СанПин  3.3686-
21 «Санитарно -эпидемиологические  требования  по  профилактике  инфекци -

онных  болезней ».
3. Проинформировать  родителей  (законных  представителей ) о  причинах  и
сроках  приостановления  работы  МДОБУ  центр  развития  ребенка  — детский
сад  М 22 «Малыш» Октябрьского  муниципального  округа .
4. Контроль  за  исполнением 	 за  собой .

но 	ммыш li  ои  Fs

Заведующий  о  ~~ 	- 	4; ~.

МДОБУ  Ns 22 «Малыш » у 	 Ю .С .Ментус
ут 	 ь

hh~W С  приказом  ознакомлены : *

f